АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019   № 986

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
12.03.2019  №  750  «О  проведении
месячника  по  благоустройству
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск» в 2019 году»

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Правил
благоустройства  городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденных
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  24.06.2015
№177/12-15-5,  и  в  целях  наведения  на  территории  городского  округа
надлежащего  санитарного  порядка  и  благоустройства  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 12.03.2019 № 750 «О проведении месячника по благоустройству территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» в 2019 году» изменение:

- подпункт 9.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«МКП  «Завод строительных материалов имени Героя Советского Союза

М.А.Федотова»  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  производить
вывоз мусора, собранного в ходе проведения субботников и еженедельных дней
«санитарная пятница», на городской полигон ТБО.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента городского хозяйства.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин